

Rekapitulace stavby

dodatek č. 1

Stavba: **Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29**

Rekapitulace stavby

Cena bez DPH

1	Zatepelní obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních	195 324,01
2	Stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29	336 170,09
3	Demolice objektu na parc.č.2084/12 k.ú. Zábřeh nad Odrou	0,00

cena bez DPH	531 494,10
--------------	-------------------

	Základ daně	Výše daně
DPH	základní 21%	0,00
	snížená 15%	531 494,10
	celkem	79 724,12

cena s DPH	611 218,22
------------	-------------------

Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29- zateplení

PČ	Typ	SO	z/mp/vp	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	změna č.
	O	1	-	1	Zateplení obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních prostor, oprava střechy bytového domu Čujkovova 29, Ostrava-Zábřeh				195 324,01 Kč	
	D	1	-	1	Zemní práce				13 211,51 Kč	
1	K	1	vp	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	8,440	254,78 Kč	2 150,34 Kč	1
	VV	1	vp		ruční výkop u bourané rampy		8,440			
2	K	1	vp	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	8,440	17,37 Kč	146,60 Kč	1
	VV	1	vp		ruční výkop u bourané rampy		8,440			
-	K	1	vp		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	63,187	172,74 Kč	10 914,56 Kč	1
	VV	1	vp		zásyp vybourané rampy betonovou suti a zeminou ze stavby - 14,85*2,3*1,85		63,187			
	D	1	-	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 004,73 Kč	
-	k	1	vp	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,944	4 242,30 Kč	4 004,73 Kč	1
	VV	1	vp		zazdění dvou dveřních otvorů ve zdivu u bourané rampy - 0,59*0,8*2		0,944			
	D	1	-	5	Komunikace				1 467,83 Kč	
16	K	1	vp	564801112	Podklad z e šterkového lože fr. 0-8 mm tl. 40 mm	m2	7,500	57,90 Kč	434,25 Kč	1
	VV	1	vp		okapový chodník u vyourané rampy - 15*0,5		7,500			
17	K	1	vp	564851111	Podklad ze šterkového lože fr. 8-16 mm tl. 135-170 mm	m2	7,500	137,81 Kč	1 033,58 Kč	1
	VV	1	vp		okapový chodník u vyourané rampy - 15*0,5		7,500			
	D	1	-	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				3 917,24 Kč	
18	K	1	vp	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,500	254,78 Kč	1 910,85 Kč	1
	VV	1	vp		okapový chodník u vybourané rampy - 15*0,5		7,500			
19	M	1	vp	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	7,875	254,78 Kč	2 006,39 Kč	1
	VV	1	vp		okapový chodník u vyourané rampy - 15*0,5*1,05		7,875			
	D	1	-	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				-31 003,28 Kč	
30	K	1	vp	622100010.1	Vyrovnání podkladu tl. do 50 mm vč. dodávky materiálu, vyspravení - z 50%	m2	103,350	92,65 Kč	9 575,38 Kč	2
	VV	1	vp		*řimsa v 6NP*159*0,65		103,350			
	VV	1	vp		*je potřeba provést vyrovnání řims v 2. i 6. nadzemním podlaží					
62	K	1	mp	R-6210020	Vyčištění, vyspravení betonové rampy a zídky cementovou maltou na beton, nátěr hydrofobním nátěrem , vč. dodávky materiálu	m2	- 58,400	694,84 Kč	-40 578,66 Kč	1
	VV	1	mp		Odpočet - rampa se bude bourat		-58,400			
	D	1	-	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				47 229,11 Kč	
-	K	1	vp	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,995	3 553,15 Kč	17 747,98 Kč	1
	VV	1	vp		odbourání rampy 300 mm pod úroveň terénu - (14,85+1,8)*0,5*0,6		4,995			
-	K	1	vp	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	4,010	2 139,05 Kč	8 576,52 Kč	1
	VV	1	vp		odbourání betonové mazaniny rampy - 14,85*1,8*0,15		4,010			
-	K	1	vp	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	206,700	101,14 Kč	20 904,60 Kč	2
	VV	1	vp		řimsa v 2NP a 6NP- 159*0,65*2		206,700			
	VV	1	vp		*odbourání vyztuženého betonového potěru v 2. a 6. nadzemním podlaží					
	D	1	-	96	Bourání konstrukcí				8 703,97 Kč	
97	K	1	vp	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,603	185,29 Kč	3 446,95 Kč	1
	VV	1	vp		odbourání potěru na řimsách - 206,7*0,09		18,603			
	VV	1	vp		*počítáme, že betonová suť vzniklá při bourání rampy bude použita na zpěrný zásyp					
98	K	1	vp	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	260,442	6,95 Kč	1 810,07 Kč	1
	VV	1	vp		odbourání potěru na řimsách - 206,7*0,09*14		260,442			
99	K	1	vp	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,603	185,29 Kč	3 446,95 Kč	1
	VV	1	vp		odbourání potěru na řimsách - 206,7*0,09		18,603			
	D	1	-	997	Přesun sutě				3 877,80 Kč	
101	K	1	vp	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	18,603	208,45 Kč	3 877,80 Kč	1

	VV	1	vp		odbourání potěru na římsách - 206,7*0,09		18,603			
	D	1	-	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 431,67 Kč	
102	K	1	vp	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými	m2	30,000	77,59 Kč	2 327,70 Kč	1
	VV	1	vp		u vybourane rampy - 2*15		30,000			
105	K	1	vp	711792620	D+M Ukončovací lišta nopolové fólie vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	m	15,000	94,96 Kč	1 424,40 Kč	1
	VV	1	vp		u vybourane rampy - 15		15,000			
	K	1	vp	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	1,200	18,53 Kč	22,24 Kč	1
	VV	1	vp		u zazděných dveří 0,6*1*2		1,200			
	K	1	vp	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,010	41 690,56 Kč	416,91 Kč	1
	VV	1	vp		u zazděných dveří		0,010			
	K	1	vp	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1,200	98,44 Kč	118,13 Kč	1
	VV	1	vp		u zazděných dveří 0,6*1*2		1,200			
	K	1	vp	62832001	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	1,320	92,65 Kč	122,30 Kč	1
	VV	1	vp		1,2*1,1		1,320			
	D	1	-	764	Konstrukce klempířské				135 615,22 Kč	
150	K	1	vp	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm vč. žlabů, čel, háků, rohů a kotlíků	m	7,000	490,21 Kč	3 431,47 Kč	2
			vp		7		7,000			
-	K	1	vp	764011421	Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	45,000	185,27 Kč	8 336,93 Kč	2
	VV	1	vp		krycí přítláčná lišta					
-	K	1	vp	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	21,800	1 172,45 Kč	25 559,41 Kč	2
-	K	1	vp	764215404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 330 mm	m	17,400	460,93 Kč	8 020,10 Kč	2
-	K	1	vp	764311614	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,000	242,55 Kč	1 455,27 Kč	2
-	K	1	vp	764515415	Žlaby mezistřešní nebo zaatíkové uložené v lůžku z Pz plechu rš 1600 mm	m	28,000	1 476,75 Kč	41 349,00 Kč	2
-	K	1	vp	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	7,000	255,08 Kč	1 785,53 Kč	2
-	K	1	vp	764R01	D+M Tegola - separační vrstva	m2	21,800	284,97 Kč	6 212,30 Kč	2
-	K	1	vp	764R02	Firestone EPDM tl. 1,14mm vč. příslušenství a montáže	m2	36,660	1 076,52 Kč	39 465,22 Kč	2
	D	1	-	767	Konstrukce zámečnické				3 868,22 Kč	
-	K	1	vp	767R01	Repase střešní lávky a anteních stožárů, přebroušení, nátěr - 1x základní 2x email; dodávka a montáž pochůzích fošen	kpl	1,000	3 868,22 Kč	3 868,22 Kč	2

1	MCP	-40 578,66
	VCP	65 939,25
2	MCP	0,00
	VCP	169 963,42
		195 324,01

změna č. celkem

1	demolice rampy	25 360,59
2	střecha strojovny + zaatíkové žlaby	169 963,42
		195 324,01

celkem	méně práce	-40 578,66
celkem	více práce	235 902,67
celkem změna		195 324,01

Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29 -stavební úpravy

PČ	Typ	SO	z/mp/vp	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	změna č.
	O	2	-	2	Stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29				336 170,09 Kč	
	D	2_01	-	01	Stavební úpravy - levá část - byty				-5 260,53 Kč	
	D	2_01	-	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 145,13 Kč	
30	K	2	vp	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	38,800	81,06 Kč	3 145,13 Kč	2
	VV	2	vp		vypourání příček tl.75 4 ks x 9,7 m2 = 38,8 m2		38,800			
	D	2_01	-	997	Přesun sutě				2 839,53 Kč	
39	K	2	vp	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	3,453	312,68 Kč	1 079,78 Kč	4
	VV	2	vp		vestavné skříně - 0,11*13		1,430			
	VV	2	vp		pol 92 - 0,08317*8,43		0,701			
	VV	2	vp		pol 121 - 0,0815*16,06		1,309			
	VV	2	vp		tapety - 0,00025*(14,733+38,5)		0,013			
40	K	2	vp	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,453	185,29 Kč	639,87 Kč	4
	VV	2	vp		viz pol 39		3,453			
41	K	2	vp	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	69,066	6,95 Kč	480,01 Kč	4
	VV	2	vp		viz pol 39 *20		69,066			
42	K	2	vp	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	3,453	185,29 Kč	639,87 Kč	4
	VV	2	vp		viz pol 39		3,453			
	D	2_01	-	766	Konstrukce truhlářské				-62 746,17 Kč	
73	K	2	mp	766R01	Kuchyňská linka - skřínky - dodávka + montáž - dolní a horní skřínky CPL laminát - pracovní desky CPL laminát Dodávka v kompletizovaném provedení dle specifikace T17	soub	2,000	21 897,73 Kč	-43 795,46 Kč	3
	VV	2	mp		odpočet dvou kuchyní dle požadavku investora		2,000			
74	K	2	mp	766R01A	Kuchyňská linka - vybavení dodávka + montáž - sporák 220 V - sklokeramická deska, trouba Dodávka dle specifikace T17	soub	2,000	8 355,37 Kč	-16 710,74 Kč	3
	VV	2	mp		odpočet dvou kuchyní dle požadavku investora		2,000			
75	K	2	mp	766R01B	Kuchyňská linka - vybavení dodávka + montáž - recirkulační digestoř Dodávka dle specifikace T17	soub	2,000	2 085,69 Kč	-4 171,38 Kč	3
	VV	2	mp		odpočet dvou kuchyní dle požadavku investora		2,000			
	K	2	vp	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových kus		13,000	148,57 Kč	1 931,41 Kč	4
	VV	2	vp		byt číslo 4		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 18		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 65		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 66		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 69		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 26		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 27		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 41		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 59		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 62		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 80		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 89		1,000			
	VV	2	vp		byt číslo 92		1,000			
	D	2_01	-	771	Podlahy z dlaždic				585,72 Kč	
92	K	2	vp	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,430	69,48 Kč	585,72 Kč	4
	VV	2	vp		byt číslo 70 - kuchyň		8,430			
	D	2_01	-	781	Dokončovací práce - obklady				47 544,42 Kč	
121	K	2	vp	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	16,060	69,48 Kč	1 115,85 Kč	4
	VV	2	vp		byt číslo 65 - obklad kuchyni a kamenná mozaika		4,480			
	VV	2	vp		byt číslo 66 - obklad u kuchyňské linky		3,860			
	VV	2	vp		byt číslo 69 - mozaikový obklad u kuchyňské linky		3,860			
	VV	2	vp		byt číslo 70 - mozaikový obklad u kuchyňské linky		3,860			

122	K	2	vp	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	44,100	478,63 Kč	21 107,58 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1		44,100			
123	M	2	vp	59761026	obkládačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2	m2	48,510	335,96 Kč	16 297,42 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1*1,1		48,510			
124	K	2	vp	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	44,100	17,37 Kč	766,02 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1		44,100			
125	K	2	vp	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	44,100	75,27 Kč	3 319,41 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1		44,100			
129	K	2	vp	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	44,100	17,37 Kč	766,02 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1		44,100			
130	K	2	vp	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	37,800	69,48 Kč	2 626,34 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*1,8		37,800			
131	K	2	vp	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,016	208,45 Kč	211,71 Kč	5
	VV	2	vp		celková jednotková hmotnost * množství - 44,1*0,02303		1,016			
132	K	2	vp	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,016	312,68 Kč	317,56 Kč	5
	VV	2	vp		celková jednotková hmotnost * množství - 44,1*0,02303		1,016			
133	K	2	vp	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,016	166,76 Kč	169,37 Kč	5
	VV	2	vp		celková jednotková hmotnost * množství - 44,1*0,02303		1,016			
134	K	2	vp	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	20,320	41,69 Kč	847,14 Kč	5
	VV	2	vp		20*1,016		20,320			
	D	2_01	-	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 370,84 Kč	
-	K	2	vp	784131011	Odstránění lepených tapet s makulaturou ze stropů nebo sloupů výšky do 3,80 m	m2	14,733	76,08 Kč	1 120,77 Kč	4
	VV	2	vp		byt číslo 65		14,733			
-	K	2	vp	784131013	Odstránění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	38,500	58,44 Kč	2 250,07 Kč	4
	VV	2	vp		byt číslo 65		38,500			
	D	2_02	-	02	Stavební úpravy - pravá část - byty				46 504,86 Kč	
	D	2_02	-	781	Dokončovací práce - obklady				46 504,86 Kč	
141	K	2	vp	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	44,100	478,63 Kč	21 107,58 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1		44,100			
142	M	2	vp	59761026	obkládačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2	m2	48,510	335,96 Kč	16 297,42 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1*1,1		48,510			
143	K	2	vp	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	48,510	17,37 Kč	842,62 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1*1,1		48,510			
144	K	2	vp	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	44,100	75,27 Kč	3 319,41 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1		44,100			
148	K	2	vp	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	44,100	17,37 Kč	766,02 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*2,1		44,100			
149	K	2	vp	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	37,800	69,48 Kč	2 626,34 Kč	5
	VV	2	vp		Doplnění obkladu za sporákem - 21*1,8		37,800			
150	K	2	vp	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,016	208,45 Kč	211,71 Kč	5
	VV	2	vp		celková jednotková hmotnost * množství - 44,1*0,02303		1,016			

151	K	2	vp	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,016	312,68 Kč	317,56 Kč	5
	VV	2	vp		celková jednotková hmotnost * množství - 44,1*0,02303		1,016			
152	K	2	vp	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,016	166,76 Kč	169,37 Kč	5
	VV	2	vp		celková jednotková hmotnost * množství - 44,1*0,02303		1,016			
153	K	2	vp	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	20,312	41,69 Kč	846,83 Kč	5
	VV	2	vp		celková jednotková hmotnost * množství - 44,1*0,02303*20		20,312			
	D	2_06	-	06	ZTI - levá část				74 471,98 Kč	
	D	2_06	-	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				74 471,98 Kč	
48	K	2	mp	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný včetně sedátka	soubor	- 22,000	4 762,91 Kč	-104 784,02 Kč	1
	VV	2	mp		odpočet - 22 ks		- 22,000			
-	k	2	vp	725112171RO 1	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný včetně sedátka - Dle dodatečného požadavku zvýšený kombiklozet - invalidní	soubor	22,000	8 148,00 Kč	179 256,00 Kč	1
	k	2	vp		záměna - 22 ks		22,000			
	D	2_07	-	07	ZTI - pravá část				67 701,80 Kč	
	D	2_07	-	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				67 701,80 Kč	
50	K	2	mp	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný včetně sedátka	soubor	- 20,000	4 762,91 Kč	-95 258,20 Kč	1
	VV	2	mp		odpočet - 20 ks		- 20,000			
-			vp	725112171RO 1	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný včetně sedátka - Dle dodatečného požadavku zvýšený kombiklozet - invalidní	soubor	20,000	8 148,00 Kč	162 960,00 Kč	1
			vp		záměna - 20 ks		20,000			
	D	2_08	-	08	Elektroinstalace - levá část				25 837,34 Kč	
	D	2_08	-	741	Elektroinstalace - silnoproud				25 837,34 Kč	
2	K	2	vp	741R1	Elektroinstalace - levá část	soub	1,000	25 837,34 Kč	25 837,34 Kč	6
	VV	2	vp		viz dílčí rozpočet elektroinstalace VP				141 985,60 Kč	
	VV	2	mp		viz dílčí rozpočet elektroinstalace MP				-116 148,26 Kč	
	D	2_10	-	10	Elektroinstalace - pravá část				2 147,40 Kč	
	D	2_10	-	741	Elektroinstalace - silnoproud				2 147,40 Kč	
2	K	2	vp	741R1	Elektroinstalace - pravá část	soub	1,000	2 147,40 Kč	2 147,40 Kč	6
	VV	2	vp		viz dílčí rozpočet elektroinstalace VP				189 793,00 Kč	
	VV	2	mp		viz dílčí rozpočet elektroinstalace MP				-187 645,60 Kč	
	D	2_10	-	10	ventilační rotační hlavice				62 764,08 Kč	
	D	2_10	-	741	ventilační rotační hlavice				62 764,08 Kč	
2	K	2	vp	741R1	ventilační rotační hlavice	soub	1,000	62 764,08 Kč	62 764,08 Kč	7
	VV	2	vp		viz dílčí rozpočet elektroinstalace VP				166 051,20 Kč	
	VV	2	mp		viz dílčí rozpočet elektroinstalace MP				-103 287,12 Kč	
	D		-		ústřední vytápění				62 003,16 Kč	8
	D				ústřední vytápění				62 003,16 Kč	
	VV	2	vp		viz dílčí rozpočet ÚT - VP				62 003,16 Kč	
	VV	2	mp		viz dílčí rozpočet ÚT - MP				0,00 Kč	

1	MCP									-200 042,22
	VCP									342 216,00
2	MCP									0,00
	VCP									3 145,13
3	MCP									-64 677,58 Kč
	VCP									0,00
4	MCP									0,00
	VCP									9 843,35
5	MCP									0,00
	VCP									92 933,43
6	MCP									-303 793,86
	VCP									331 778,60
7	MCP									-103 287,12
	VCP									166 051,20
8	MCP									0,00
	VCP									62 003,16

336 170,09

změna č. celkem

1	změna zařizovacích předmětů	142 173,78
2	příčky stupačky	3 145,13
3	Zařizovací předměty kuchyní	-64 677,58
4	Demontáže zařízení bytů a demolice nad rámec projektu	9 843,35
5	Doplnění obkladů v kuchyních	92 933,43
6	Elektroinstalace	27 984,74
7	Vzduchotechnika	62 764,08
8	Ústřední vytápění	62 003,16
		336 170,09

celkem	méně práce	-671 800,78
celkem	více práce	1 007 970,87
celkem změna		336 170,09

Dílčí rozpočty elektroinstalace

PČ	Typ	SO	z/mp/vp	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena - dodávka	Jednotková cena - montáž	Cena celkem	změna č.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90 748,82 Kč	
	O	2_1	-	2_1	levá část objektu (obsahující rozvaděče RE)					-13 951,22 Kč	
	K	2_1	vp		Dodávka rozvaděče RE-1 dle PD s požární odolností EI30 - doplnění	ks	1,000	1 084,00 Kč	988,00 Kč	2 072,00 Kč	6
	K	2_1	vp		Dodávka rozvaděče RE-2 dle PD s požární odolností EI30 - doplnění	ks	1,000	1 084,00 Kč	988,00 Kč	2 072,00 Kč	6
	K	2_1	vp		Dodávka rozvaděče RE-3 dle PD s požární odolností EI30 - doplnění	ks	1,000	1 084,00 Kč	988,00 Kč	2 072,00 Kč	6
	K	2_1	vp		Dodávka rozvaděče RE-4 dle PD s požární odolností EI30 - doplnění	ks	1,000	1 084,00 Kč	988,00 Kč	2 072,00 Kč	6
	K	2_1	vp		Dodávka rozvaděče RE-5 dle PD s požární odolností EI30 - doplnění	ks	1,000	1 084,00 Kč	988,00 Kč	2 072,00 Kč	6
	K	2_1	vp		Dodávka rozvaděče RE-6 dle PD s požární odolností EI30 - doplnění	ks	1,000	1 084,00 Kč	988,00 Kč	2 072,00 Kč	6
	D	2_1	-	D3	Přívody k bytovým rozvaděčům a kabelové trasy						
1	K	2_1	mp	Pol18	Kabel CYKY-J 4x10	m	- 890,000	90,99 Kč	24,13 Kč	-102 456,80 Kč	6
	wv	2_1	mp		odpočet		- 890,000				
	K	2_1	vp		Kabel CYKY-J 5x6	m	890,000	72,00 Kč	22,00 Kč	83 660,00 Kč	6
	D	2_1	-	D4	Byty						
16	K	2_1	mp	Pol36	Odtahový ventilátor s doběhovým relé	ks	- 44,000	913,85 Kč	223,39 Kč	-50 038,56 Kč	7
	K	2_1	mp	-	odpočet - záměna za ventilační rotační hlavice		- 44,000			0,00 Kč	
	K	2_1	vp		Označující štítek protipožární přepážky	ks	48,000	58,00 Kč	33,00 Kč	4 368,00 Kč	6
	K	2_1	vp		Kabel CYKY-J 5x1,5mm, ventilátory	m	250,000	19,00 Kč	22,00 Kč	10 250,00 Kč	7
	D	2_1	-	D5	Domácí telefony						
7	K	2_1	vp	Pol48	Kabel JYTY 4x1	m	160,000	12,85 Kč	20,56 Kč	5 345,60 Kč	6
	wv	2_1	vp		doplnění		160,000				
8	K	2_1	vp	Pol49	Kabelové přichytky	ks	160,000	7,86 Kč	22,34 Kč	4 832,00 Kč	6
	wv	2_1	vp		doplnění		160,000				
	D	2_1	-	D6	Ostatní						
3	K	2_1	mp	Pol52	Vodiče 4x CYA 50 - přívod z HDS + stoupací vedení	m	- 34,000	317,32 Kč	85,37 Kč	-13 691,46 Kč	6
	wv	2_2	mp		odpočet		- 34,000				
	K	2_1	vp		Vodiče 4x CYA 70 - přívod z HDS + stoupací vedení	m	34,000	590,00 Kč	140,00 Kč	24 820,00 Kč	6
	K	2_1	vp		Vodič CY 50 ztl	m	34,000	138,00 Kč	54,00 Kč	6 528,00 Kč	6
	O	2_3	-	2_3	pravá část objektu					-35 591,16 Kč	
	D	2_3	-	D2	Přívody k bytovým rozvaděčům a kabelové trasy						
1	K	2_3	mp	Pol18	Kabel CYKY-J 4x10	m	- 1 630,000	90,99 Kč	24,13 Kč	-187 645,60 Kč	6
	K	2_3	mp		odpočet		- 1 630,000				
	K	2_3	vp		Kabel CYKY-J 5x6	m	1 630,000	72,00 Kč	22,00 Kč	153 220,00 Kč	6
	D	2_3	-	D3	Byty						
1	K	2_3	vp	Pol23	Dodávka rozvaděče RB-1 dle PD	ks	3,000	6 115,81 Kč	1 347,99 Kč	22 391,40 Kč	6
	wv	2_3	vp		doplnění		3,000				
24	K	2_3	mp	Pol36	Odtahový ventilátor s doběhovým relé	ks	- 44,000	913,85 Kč	223,39 Kč	-50 038,56 Kč	7
	K	2_3	mp	-	odpočet - záměna za ventilační rotační hlavice		- 44,000			0,00 Kč	
	K	2_3	vp		Označující štítek protipožární přepážky	ks	44,000	58,00 Kč	33,00 Kč	4 004,00 Kč	6
	K	2_3	vp		Kabel CYKY-J 5x1,5mm, ventilátory	m	300,000	19,00 Kč	22,00 Kč	12 300,00 Kč	7
6	K	2_3	vp	Pol48	Kabel JYTY 4x1	m	160,000	12,85 Kč	20,56 Kč	5 345,60 Kč	6
	K	2_1	vp		doplnění		160,000				
7	K	2_3	vp	Pol49	Kabelové přichytky	ks	160,000	7,86 Kč	22,34 Kč	4 832,00 Kč	6
	K	2_1	vp		doplnění		160,000				
	O	2	-		ventilační rotační hlavice					140 291,20 Kč	
	K	2	vp		Kombinovaný jistič s proudovým chráničem B16A/1/30mA	ks	1,000	1 860,00 Kč	600,00 Kč	2 460,00 Kč	7
	K	2	vp		Kabel CYKY-J 3x1,5mm	m	100,000	11,40 Kč	15,60 Kč	2 700,00 Kč	7
	K	2	vp		Kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	45,000	18,60 Kč	15,60 Kč	1 539,00 Kč	7
	K	2	vp		Ukončení kabelů	kpl	1,000	0,00 Kč	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	7
	K	2	vp		Trubka ohebná UV stabilní 20mm vč. přichytek	m	80,000	54,00 Kč	54,00 Kč	8 640,00 Kč	7
	K	2	vp		Instalační krabice na povrch	ks	8,000	96,00 Kč	96,00 Kč	1 536,00 Kč	7
	K	2	vp		Krabicové svorky	kpl	24,000	7,20 Kč	7,20 Kč	345,60 Kč	7
	K	2	vp		Jímací tyč 2m vč. uchycení	ks	8,000	456,00 Kč	360,00 Kč	6 528,00 Kč	7
	K	2	vp		Svorka k jímací tyči SJ	ks	8,000	21,60 Kč	60,00 Kč	652,80 Kč	7
	K	2	vp		Svorka spojovací SS	ks	8,000	9,60 Kč	54,00 Kč	508,80 Kč	7
	K	2	vp		Vodič AlMgSi pr. 8mm	m	20,000	21,60 Kč	48,00 Kč	1 392,00 Kč	7
	K	2	vp		Podpěra vedení zvýšená minimální výška 30cm	ks	20,000	37,20 Kč	60,00 Kč	1 944,00 Kč	7
	K	2	vp		Sekání drážky 5x5cm	m	35,000	3,00 Kč	84,00 Kč	3 045,00 Kč	7
	K	2	vp		Hrubé zapravení a vyplnění drážky maltou	m	35,000	57,60 Kč	199,20 Kč	8 988,00 Kč	7
	K	2	vp		Průraz stropem/podlahou vč. zapravení	ks	6,000	18,00 Kč	418,00 Kč	2 616,00 Kč	7
	wv	2	vp		průrazy přes stropní kci elektroměrové skříňe jednotlivých NP						7
	K	2	vp		Zapojení odvětrávání Lomanco	ks	8,000	0,00 Kč	360,00 Kč	2 880,00 Kč	7
	K	2	vp		Pomocné práce a materiál	kpl	1,000	2 842,00 Kč	3 116,00 Kč	5 958,00 Kč	7
	K	2	vp		Samotahová ventilační rotační hlavice - hliník, s přidávným plastovým ventilátorem - napětí 230V, 50/60Hz, příkon 35W, pracovní teplota -30°C až +50°C, krytí IP 54. 356mm	ks	8,000	9 990,00 Kč	1 181,00 Kč	89 368,00 Kč	7
19	-	mp			Kabel CYKY-J 3x1,5mm, odpočet napájení ventilátorů	m	- 100,000	9,76 Kč	22,34 Kč	-3 210,00 Kč	7

6	MCP	-303 793,86
	VCP	331 778,60
7	MCP	-103 287,12
	VCP	166 051,20
		90 748,82

změna č. celkem

6	elektroinstalce	27 984,74
7	vzduchotechnika	62 764,08
		90 748,82

celkem	méně práce	-407 080,98
celkem	více práce	497 829,80
celkem změna		90 748,82

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce ÚT v bytovém domě Čujkova 29 Ostrava		
Objednatel:	Statutární město Ostrava		
Zhotovitel:	ETRACOM s.r.o.		
Zpracoval:	Ing. Radim Kyjonka	Zpracováno dne:	11.09.2020

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
Svařovaná část rozvodu ÚT od DPS po uzávěry v 1.NP						62 003,16
713 Izolace tepelné						5 903,16
1	713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 1vrstvá	m2	13,70	180,00	2 466,00
2	631433210	Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 76/30 mm	m	31,90	92,40	2 947,56
3	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	68,00	7,20	489,60
733 Rozvod potrubí						31 998,00
4	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133	m	2,00	123,60	247,20
5	733111108R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	2,00	739,20	1 478,40
6	733121122R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm	m	29,00	884,40	25 647,60
7	733123123R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 76 x 3,2 mm	kus	4,00	559,20	2 236,80
8	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	29,00	24,00	696,00
9	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	282,00	6,00	1 692,00
734 Armatury						21 758,40
10	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	2,00	312,00	624,00
11	734109115R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 65	soub	4,00	1 536,00	6 144,00
12	5513803001	Klapka uzavírací. mezipřírubová DN 65	kus	4,00	2 109,60	8 438,40
13	734213113R00	Ventil automatický odzdušňovací, IVAR VARIA DN 20	kus	2,00	379,20	758,40
14	734233116R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50	kus	4,00	1 065,60	4 262,40
15	734293313R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 20	kus	2,00	304,80	609,60
16	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	192,00	4,80	921,60
783 Nátěry						2 343,60
17	783425250R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email	m	31,00	75,60	2 343,60
Celkem:						62 003,00

8	MCP		0,00
	VCP		62 003,16

změna č. celkem

8	elektroinstalce		62 003,16
----------	-----------------	--	-----------

celkem	méně práce		0,00
celkem	více práce		62 003,16
celkem změna			62 003,16

